cn.tek.com    1
PA3000 功率分析仪
PA3000
四通道多相 AC/DC 功率分析仪
主要特点和指标
●● 1~4 条通道，支持单相和三相应用
●● 10 mW待机功率测量
●● 1 MHz 带宽

16    cn.tek.com
产品技术资料
订货信息
PA3000 型号
PA3000 必须订购下面其中一个选项：
选项 1CH	 安装了一个输入模块
选项 2CH	 安装了两个输入模块
选项 3CH	 安装了三个输入模块
选项 4CH	 安装了四个输入模块
标配附件
●● 线束 ( 每个输入模块一束 )
●● 特定国家专用电源线
●● 用于外部电流变送器的电源输出
●● USB 主机到设备接口电缆
●● 校准证明，可溯源美国国家计量学会和 ISO9001 质量体系认证
●● 三年产品保修
选项
选项 GPIB	 GPIB 接口
语言选项
没有语言选项。可以从泰克网站下载下述语言的翻译后的手册：
●● 法语 ( 泰克部件编号 , 077115300)
●● 德语 ( 泰克部件编号 , 077115400)
●● 日语 ( 泰克部件编号 , 077115500)
●● 韩语 ( 泰克部件编号 , 07711600)
●● 简体中文 ( 泰克部件编号 , 077115700)
●● 西班牙语 ( 泰克部件编号 , 077116000)
●● 葡萄牙语 ( 泰克部件编号 , 077116100)
电源线选项
选项 A0 	 北美电源插头 (115 V, 60 Hz)
选项 A1 	 通用欧洲电源插头 (220 V, 50 Hz)
选项 A2 	 英国电源插头 (240 V, 50 Hz)
选项 A3 	 澳大利亚电源插头 (240 V, 50 Hz)
选项 A4 	 北美电源插头 (240 V, 50 Hz)
选项 A5 	 瑞士电源插头 (220 V, 50 Hz)
选项 A6 	 日本电源插头 (100 V, 50/60 Hz)
选项 A10	 中国电源插头 (50 Hz)
cn.tek.com    17
PA3000 功率分析仪
选项 A11	 印度电源插头 (50 Hz)
选项 A12	 巴西电源插头 (60 Hz)
选项 A99	 没有电源线
服务选项
选项 C3 	 三年校准服务
选项 C5 	 五年校准服务
选项 D1 	 校准数据报告
选项 D3 	 三年校准数据报告 ( 要求选项C3)
选项 D5 	 五年校准数据报告 ( 要求选项C5)
选项 G3 	 三年全方位保障 ( 包括备用机、预约校准等等 )
选项 G5 	 五年全方位保障 ( 包括备用机、预约校准等等 )
推荐附件
BB1000-UN 	 通用接续盒 (120 V/240 V)
CT-60-S 	 固定磁芯电流变送器 , AC/DC, 高精度 , 最高 60 A
CT-200-S 	 固定磁芯电流变送器 , AC/DC, 高精度 , 最高 200 A
CT-1000-S 	 固定磁芯电流变送器 , AC/DC, 高精度 , 最高 1000 A
CT-100-M 	 固定磁芯电流变送器 , AC/DC, 霍尔效应 , 最高 100 A
CT-200-M 	 固定磁芯电流变送器 , AC/DC, 霍尔效应 , 最高 200 A
CT-1000-M 	 固定磁芯电流变送器 , AC/DC, 霍尔效应 , 最高 1000 A
CL200 	 电流钳夹 , 1 A - 200 A, 适用于泰克功率分析仪 , 仅 AC
CL1200 	 电流钳夹 , 0.1 A - 1200 A, 适用于泰克功率分析仪 , 仅 AC
PA-LEADSET 	 泰克功率分析仪更换线束 (1 通道线束 )
如需详细说明，请参阅附件产品技术资料 # 55C-30309-0。